MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Santa Rosa

EDITAL nº85, de 27 de outubro de 2020.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NA DISCIPLINA OPTATIVA

 LÍNGUA ESPANHOLA

A Diretora Geral, no uso das suas atribuições, torna público o presente edital, de
homologação das inscrições na disciplina optativa de Língua Espanhola a ser ofertada
no segundo semestre de 2020, obedecendo às exigências legais.

Laura Eduarda Nonemacher Tilvitz MOI T9

Maria Auugusta Butzen Schardong EDI T10

Luana Berro Strehlow EDI T10

Amanda Zink De Ley De Souza EDI T10

Milena Schakofski Schneider MOI T10

Marina Huppes Kist MOI T10

Anna Beatriz Hentz Da Silva MOI T10

Daiani Vitória Schallemberger EDI T10

Vítor Zottis Arend MOI T11

Thaiane Daniely Pasa Maximenco MOI T10

Adriana Gotens Antunes MOI T10

Laura Schubert Carvalho EDI T10

Eduarda de Moura Arruda EDI T10

Júlia Legg Marques EDI T10

Tatiana Zimmer Balin EDI T10

Ana Carolina Kny EDI T10

Daiana Schlueter EDI T10

                                                                   Santa Rosa, 27 de outubro de 2020.

Renata Rotta
Diretora-Geral